
POLITECHNIKA WARSZAWSKA  
  

Uchwała nr 228/ II-IM/2021  

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna Politechniki Warszawskiej  

z dnia 03 listopada 2021 r  

w sprawie zmian w składzie komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego Panu dr. inż. Sebastianowi Bombińskiemu  

  

  

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW, § 3 ust. 6 załącznika do uchwały   

nr 66/L/2020 Senatu PW z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie szczegółowego trybu 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego, zasad ustalania wysokości 

opłaty za postępowanie w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego oraz zwalniania z 

niej i sposobu wyznaczania członków komisji habilitacyjnej oraz art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. 

zm.) w związku z uchwałą Prezydium Rady Doskonałości Naukowej z dnia 27 września 2021 

r. w sprawie zmiany powołanego członka komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie 

nadania stopnia doktora habilitowanego dr. inż. Sebastianowi Bombińskiemu w dziedzinie 

nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie inżynieria mechaniczna, uchwala się, co 

następuje:  

  

§ 1  

  

W związku z uchwałą Prezydium Rady Doskonałości Naukowej z dnia 27 września 2021 r. w 

sprawie zmiany powołanego członka komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego dr. inż. Sebastianowi Bombińskiemu w dziedzinie nauk 

inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie inżynieria mechaniczna, z funkcji recenzenta w tym 

postępowaniu odwołuje się prof. dr hab. inż. Adama Mazurkiewicza oraz powołuje się nowego 

recenzenta w tym postępowaniu w osobie prof. dr hab. inż. Piotra Cichosza.  

  

  

  

  

  

  
 

  

§ 2  

  

W uchwale nr 160/II-IM/2021 Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna 

Politechniki Warszawskiej z dnia 5 maja 2021 r. w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w 

postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno-

technicznych w dyscyplinie inżynieria mechaniczna wszczętym na wniosek Pana dr inż. 

Sebastiana Bombińskiego pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

       „5. prof. dr hab. inż. Piotr Cichosz – Politechnika Wrocławska- recenzent,”.  

  

  

  

  

  



§ 3  

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
Pouczenie  

Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie.  

  
.  

  
  

Sekretarz Rady                                               Przewodniczący Rady  

  

  

    prof. dr hab. inż. Tomasz Chmielewski            prof. dr hab. inż. Robert Sitnik  

  

  
 


